OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB
Personenverkehr

Giiltig ab 01.06.2024. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

SV153 [Schienenersatzverkehr Wels Hbf - Griinau im Almtal gultig von 01.Juni bis 26.Juli 2024

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748
131 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 1156 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 155 | 133 | 135 | 137
Weitere Fahrtnummer | 3243 | 3203 | 3205 | 3207 | 3209 | 3211 | 3247 | 3213 | 3215 | 3251 | 3217 | 3219 | 3255 | 3221 | 3223 | 3225 | 3229 | 3203 | 3205 | 3207

Anmerkungen | 1] 1] 1] 1] 1] 1] 2] 2] 2] 2] 2] 2] 4] 4] 4]

Wels Hbf (Dr.-Schauer-StraBe) £ ab [ 543| 6.43| 7.50 8.50(10.50(12.5013.30|13.50 |14.50 |15.3015.50|16.50 17.30 [17.50 |18.50 |20.50 |22.50 | 6.43| 7.50 | 8.50
Wels Lokalbahn Bahnhof (Vorplatz) 5.46| 6.46| 7.53| 8.53/10.53/12.53|13.33 13.53|14.53 |15.33 |15.53 |16.53|17.33 |17.53 |18.53 |20.53 |22.53 | 6.46| 7.53| 8.53
Thalheim b.Wels Bezirksaltenheim 5.50| 6.50| 7.57| 8.5710.57 |12.57 |13.37 |13.57 |14.57 |15.37 |15.57 |16.57 |17.37 |17.57 |18.57 |20.57 |22.57 | 6.50| 7.57 | 8.57
Schauersberg Bahnhst (Landesstrafe) 5.53| 6.53| 8.00| 9.0011.0013.00 {13.40 14.00|15.00 |15.40 |16.00 |17.00|17.40 18.00 19.00 |21.00 |23.00| 6.53| 8.00 9.00
Steinhaus b.Wels Bahnhst (Vorplatz) 5.56| 6.56| 8.03| 9.03/11.03/13.03|13.43 14.03|15.03 |15.43 |16.03 |17.03|17.43 18.03 | 19.03 |21.03 |23.03| 6.56| 8.03| 9.03

Oberhart b.Steinhaus Bahnhst (BundesstraBe) 6.01] 7.01| 8.08 9.08|11.0813.08 13.48|14.08 |15.08 |15.48 16.08 |17.08 |17.48|18.08 |19.08 21.08 23.08 | 7.01 8.08| 9.08
Unterhart b.Sattledt Bahnhst (BundesstraBe) 6.03| 7.03| 810 9.10|11.10(13.10 13.50|14.10|15.10 |15.50 16.10 {17.10 |17.50|18.10 {19.10 |21.10|23.10| 7.03| 8.10| 9.10

Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & an| 6.07| 7.07| 814| 9.14|11.14|13.1413.54 |14.14/15.14 /15,54 |16.14|17.14 |17.54 |18.14|19.14 121,14 |23.14| 7.07| 8.14| 9.14
Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & ab 7.08| 8.15| 9.15/11.15/13.15 14.15|15.15 16.15|17.15 18.15/19.15/21.15|23.15| 7.08| 8.15| 9.15
GroBendorf Ort 714 8.21| 9.21 11.21|13.21 14.21]15.21 16.21|17.21 18.21]19.21 21.21 |23.21| 7.14| 8.21| 9.21
Wiesmiihle b.Sattledt Bahnhst (BundesstraBe) 7.16| 8.23| 9.23|11.23|13.23 14.2315.23 16.2317.23 18.23]19.23|21.23 23.23| 7.16| 8.23| 9.23
Voitsdorf Bahnhst (LandesstraBe) 7.20| 8.27| 9.27 11.2713.27 14.27|15.27 16.27 |17.27 18.27(19.27 21.27 |23.27| 7.20| 8.27| 9.27
Wilfling Bahnhst (Landesstrai3e) 7.24| 8.31| 9.31/11.31|13.31 14.31]15.31 16.31|17.31 18.31]19.3121.31 |23.31| 7.24| 8.31| 9.31
Pettenbach OO Abzw Diensthubersiedlung 7.26| 8.33] 9.33|11.33|13.33 14.3315.33 16.3317.33 18.33119.33|21.3323.33 | 7.26| 8.33| 9.33
Pettenbach 00 Bahnhof (Vorplatz) 7.28| 8.35| 9.35/11.35/13.35 14.35|15.35 16.35|17.35 18.35/19.35/21.35|23.35| 7.28| 8.35| 9.35
Steinbachbriicke Abzw Bahnhst 4 7.33| 8.40| 9.4011.4013.40 14.40115.40 16.40|17.40 18.40(19.40 | 21.40 |23.40| 7.33| 8.40| 9.40
Viechtwang Bahnhst (Vorplatz) 7.38| 8.45| 9.45/11.45/13.45 14.45|15.45 16.45|17.45 18.45(19.4521.45|23.45| 7.38| 8.45| 9.45
Scharnstein Kirchenplatz 7.42| 8.49| 9.4911.49/13.49 14.4915.49 16.49|17.49 18.49(19.49 |21.49|23.49| 7.42| 8.49| 9.49
Kothmihle Bahnhst (LandesstraBe) 7.49| 8.56| 9.56 11.56 13.56 14.56 |15.56 16.56 |17.56 18.5619.56 |21.56 [23.56 | 7.49| 8.56| 9.56
Traxenbichl Abzw Bahnhst 7.51| 8.58| 9.5811.5813.58 14.58 |15.58 16.58 |17.58 18.58 119.58|21.58 23.58 | 7.51| 8.58 | 9.58
Griinau im Almtal Bahnhof (Vorplatz) & an 7.57| 9.0410.04 12.04 |14.04 15.0416.04 17.04118.04 19.04120.04 |22.04 | 0.04| 7.57| 9.0410.04
Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748
139 | 141 | 143 | 145 | 147 | 149 | 151 | 153 | 157 | 135 | 137 | 139 | 141 | 145 | 149 | 151 | 153 | 157
Weitere Fahrtnummer | 3209 | 3211 | 3213 | 3215 | 3217 | 3219 | 3223 | 3225 | 3229 | 3205 | 3207 | 3209 | 3211 | 3215 | 3219 | 3223 | 3225 | 3229

Anmerkungen | I} 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 6] 6] 6] 6] 6] 6] 6] 6] 6]

Wels Hbf (Dr.-Schauer-StraBe) £ ab (10.50 12.50|13.50 | 14.50 |15.50 |16.50 |18.50|20.50 |22.50 [ 7.50 | 8.50|10.50 12.50 |14.50 |16.50 |18.50|20.50 22.50
Wels Lokalbahn Bahnhof (Vorplatz) 10.5312.53|13.53 | 14.53 |15.53 |16.53 |18.53|20.53 |22.53 | 7.53 | 8.53|10.53 12.53 |14.53 |16.53 |18.53|20.53 22.53
Thalheim b.Wels Bezirksaltenheim 10.57 |12.57|13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |18.57|20.57 |22.57 | 7.57 | 8.57|10.57 |12.57 |14.57 [16.57 |18.57 |20.57 |22.57
Schauersberg Bahnhst (Landesstrafe) 11.0013.00|14.00 15.00 |16.00 {17.00|19.00|21.00 | 23.00 | 8.00 | 9.00|11.00|13.00 15.00 {17.00 |19.00|21.00 23.00
Steinhaus b.Wels Bahnhst (Vorplatz) 11.0313.03|14.03 1 15.03 |16.03 |17.0319.03|21.03 |23.03 | 8.03 | 9.03|11.0313.03 |15.03 |17.03 |19.03|21.03 |23.03

Oberhart b.Steinhaus Bahnhst (BundesstraBe) 11.08|13.08 | 14.08 |15.08 1 16.08 |17.08 |19.08 |21.08 | 23.08 | 8.08| 9.08 11.08 |13.08 15.08 |17.08 |19.08 |21.08 23.08
Unterhart b.Sattledt Bahnhst (BundesstraBe) 11.10/13.10|14.10 15.10 |16.10 {17.1019.10|21.10 |23.10 | 8.10| 9.10|11.10|13.10 15.10 |17.1019.10|21.10 |23.10

Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & an (11.1413.14|14.14 115.14 |16.14 |[17.14/19.14|21.14 |23.14 | 8.14| 9.14|11.14 13.14 |15.14 |17.14 /19.14|21.14 |23.14
Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & ab (11.15]13.15|14.15/15.15|16.15(17.15/19.15|21.15 |23.15| 8.15| 9.15|11.15|13.15|15.15(17.15|19.15|21.15 |23.15
GroBendorf Ort 11.21]13.21|14.21 15.21 |16.21 |17.2119.21|21.21 |23.21 | 8.21| 9.21 11.21|13.21 |15.21 |17.21 |19.21|21.21 |23.21
Wiesmiihle b.Sattledt Bahnhst (Bundesstral3e) 11.2313.23|14.23 115.23 |16.23 [17.2319.23|21.23 |23.23 | 8.23 | 9.23|11.23|13.23 |15.23 |17.23 |19.23 |21.23 |23.23
Voitsdorf Bahnhst (LandesstraBe) 11.2713.27 |14.27 15.27 |16.27 |17.27 |19.27 |21.27 |23.27 | 8.27 | 9.27|11.27 [13.27 |15.27 |17.27 |19.27 |21.27 |23.27
Wilfling Bahnhst (Landesstrai3e) 11.3113.31|14.3115.31 |16.31 {17.31|19.31|21.31 |23.31 | 8.31| 9.31|11.3113.31 |15.31 |17.31 |19.31 |21.31 |23.31
Pettenbach OO Abzw Diensthubersiedlung 11.33]13.3314.33 |15.33 116.3317.33 |19.3321.33 |23.33 | 8.33| 9.33|11.33|13.3315.3317.33 |19.33|21.33 | 23.33
Pettenbach 00 Bahnhof (Vorplatz) 11.35]13.35|14.3515.35 |16.35 [17.35|19.35|21.35 |23.35 | 8.35| 9.35|11.35|13.35 15.3517.3519.35|21.35 |23.35
Steinbachbriicke Abzw Bahnhst 48 11.4013.40|14.40 15.40 |16.40 |17.4019.40|21.40 23.40 | 8.40 | 9.40|11.40|13.40 15.40 |17.40|19.40|21.40 23.40
Viechtwang Bahnhst (Vorplatz) 11.45/13.45|14.45 15.45 |16.45 |17.4519.45|21.45 |23.45 | 8.45| 9.45|11.4513.45|15.45 |17.45 19.45|21.45 |23.45
Scharnstein Kirchenplatz 11.49113.49 14.49 |15.49 116.49 |17.49 119.49 121.49 |23.49 | 8.49| 9.49/11.49|13.49 15.4917.49 |19.49|21.49 |23.49
KothmUhle Bahnhst (LandesstraBe) 11.56 |13.56 | 14.56 | 15.56 |16.56 [17.56 | 19.56 |21.56 |23.56 | 8.56 | 9.56|11.56 |13.56 [15.56 [17.56 |19.56 |21.56 |23.56
Traxenbichl Abzw Bahnhst 11.58 |13.58 |14.58 | 15.58 |16.58 |17.58 |19.58 |21.58 |23.58 | 8.58 | 9.58 |11.58 13.58 |15.58 |17.58 |19.58 |21.58 23.58

Griinau im Almtal Bahnhof (Vorplatz) & an [12.04 |14.04 [15.04 |16.04 |17.0418.04 |20.04 |122.04 | 0.04 | 9.04 10.04 |12.04 |14.04 |16.04 |18.04 |20.04 |22.04 | 0.04

Hl Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jun.2024 bis 26,Jul.2024

A Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jun.2024 bis 25,Jul.2024

B Samstag, wenn Werktag von 1.Jun.2024 bis 20.Jul.2024

[ Sonn- und Feiertag von 2.Jun.2024 bis 21.Jul.2024

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt maglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben .

Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste, die fiir ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung
zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewéhrleisten.

Osterreichische Postbus AG

Salzburger StraBe 63, 4600 Wels

Tel.: 07242/44250

www.postbus.at

1202.2024 14:41:42 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB
Personenverkehr

Giiltig ab 01.06.2024. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

SV153 |Schienenersatzverkehr Griinau im Almtal - Wels Hbf gultig von 01.Juni bis 26.Juli 2024

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748
100 | 134 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 156 | 130 | 136 | 132
Weitere Fahrtnummer | 3200 | 3244 | 3202 | 3204 | 3206 | 3208 | 3210 | 3212 | 3248 | 3214 | 3216 | 3252 | 3218 | 3220 | 3256 | 3222 | 3226 | 3200 | 3202 | 3206

Anmerkungen | 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 2] 2] 2] H H 4]

Griinau im Almtal Bahnhof (Vorplatz) & ab | 4.50 550 6.10| 7.55| 8.55| 9.55/11.55 13.5514.55 15.55 116.55 17.55/19.55| 4.50| 5.50| 7.55
Traxenbichl Abzw Bahnhst 4.56 5.56| 6.16| 8.01| 9.01|10.0112.01 14.0115.01 16.01|17.01 18.01]20.01| 4.56| 5.56| 8.01
Kothmihle Bahnhst (LandesstraBe) 4.58 5.58| 6.18| 8.03| 9.03/10.03 |12.03 14.0315.03 16.03 [17.03 18.03]20.03| 4.58| 5.58 | 8.03
Scharnstein Kirchenplatz 5.05 6.05] 6.25| 8.10| 9.10/10.1012.10 14.10]15.10 16.10 [17.10 18.10]20.10| 5.05| 6.05| 8.10
Viechtwang Bahnhst (Vorplatz) 5.09 6.09 6.29| 8.14| 9.14/10.14 |12.14 14.14115.14 16.1417.14 18.14120.14| 5.09| 6.09| 8.14
Steinbachbriicke Abzw Bahnhst £ 5.14 6.14| 6.34| 8.19| 9.19]10.1912.19 14.19]15.19 16.19]17.19 18.19]20.19| 5.14| 6.14| 8.19
Pettenbach 00 Bahnhof (Vorplatz) 519 6.19| 6.39| 8.24 | 9.24|10.24 |12.24 14.24115.24 16.24 |17.24 18.24120.24| 519 6.19| 8.24
Pettenbach OO Abzw Diensthubersiedlung 5.21 6.21] 6.41| 8.26| 9.26/10.26 | 12.26 14.26 |15.26 16.26 |17.26 18.2620.26| 5.21| 6.21| 8.26
Wilfling Bahnhst (Landesstrai3e) 5.23 6.23| 6.43| 8.28| 9.28/10.28 |12.28 14.28 |15.28 16.28 |17.28 18.2820.28| 5.23| 6.23 | 8.28
Voitsdorf Bahnhst (LandesstraBe) 5.27 6.27| 6.47| 8.32| 9.32|10.32 |12.32 14.32|15.32 16.3217.32 18.32]20.32| 5.27| 6.27| 8.32
Wiesmiihle b.Sattledt Bahnhst (BundesstraBe) 5.31 6.31] 6.51| 8.36| 9.36/10.36 | 12.36 14.36 |15.36 16.36 |17.36 18.3620.36| 5.31| 6.31| 8.36
GroBendorf Ort 5.33 6.33| 6.53| 8.38| 9.38/10.38 |12.38 14.38 |15.38 16.38 |17.38 18.3820.38| 5.33| 6.33| 8.38
Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & an [ 5.39 6.39| 6.59| 8.44| 9.44/10.44 |12.44 14.44 115.44 16.44 |17.44 18.44120.44| 5.39| 6.39| 8.44
Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & ab | 540| 6.10| 6.40 7.00| 8.45| 9.45/10.45|12.45/14.20 |[14.45/15.45|16.20 16.45|17.45|18.20 |18.45|20.45| 540 6.40| 8.45

Unterhart b.Sattledt Bahnhst (BundesstraBe) 544 6.14| 6.44 ) 7.04| 8.49| 9.49 10.49|12.49 |14.24 |14.4915.49 |16.24 |16.49|17.49 |18.24 |18.49|20.49 | 544 6.44| 8.49
Oberhart b.Steinhaus Bahnhst (BundesstraB3e) 546| 6.16| 6.46| 7.06| 8.51| 9.51/10.51|12.5114.26 |14.51|15.5116.26|16.51 |17.51 |18.26 |18.51|20.51| 5.46 6.46| 8.51

Steinhaus b.Wels Bahnhst (Vorplatz) 551| 6.21] 6.51| 7.11| 8.56| 9.56 [10.56 | 12.56 |14.31 |14.56 |15.56 |16.31|16.56 |17.56 |18.31 |18.56 |20.56 | 5.51| 6.51 | 8.56

Schauersberg Bahnhst (Landesstral3e) 554 6.24| 654 7.14| 8.59| 9.59 10.59|12.59 |14.34 |14.59 |15.59 |16.34 |16.59 |17.59 |18.34 |18.59|20.59 | 5.54  6.54| 8.59

Thalheim b.Wels Bezirksaltenheim 5.57| 6.27| 6.57| 7.17| 9.02/10.02 |11.02 13.02|14.37 |15.02 |16.02 |16.37 |17.02 18.02 | 18.37 |19.02 |21.02| 5.57| 6.57 | 9.02

Wels Lokalbahn Bahnhof (Vorplatz) 6.01| 6.31] 7.01| 7.21| 9.0610.06 |11.06 13.06 |14.41 |15.06 |16.06 |16.41|17.06 18.06 | 18.41 |19.06 |21.06| 6.01| 7.01 | 9.06

Wels Hbf (Dr.-Schauer-StraBe) 4 an | 6.04 6.34| 7.04 7.24| 9.09/10.09 11.09|13.09 |14.44 |15.09 |16.09 |16.44 17.09 |18.09 |18.44 /19.09|21.09| 6.04| 7.04| 9.09
Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748 | 9748
138 | 140 | 142 | 144 | 146 | 148 | 150 | 152 | 154 | 136 | 132 | 138 | 140 | 142 | 144 | 148 | 150 | 152 | 154
Weitere Fahrtnummer | 3208 | 3210 | 3212 | 3214 | 3216 | 3218 | 3220 | 3222 | 3226 | 3202 | 3206 | 3208 | 3210 | 3212 | 3214 | 3218 | 3220 | 3222 | 3226

Anmerkungen | 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 5] 6] 6] 6] 6] 6] 6] 6] 6] 6]
Griinau im Almtal Bahnhof (Vorplatz) & ab | 8.55| 9.55|11.55/13.55 |14.55|15.55 16.55|17.55|19.55| 5.50 | 7.55| 8.55| 9.55|11.55(13.5515.55|16.55 |17.55 |19.55

Traxenbichl Abzw Bahnhst 9.01/10.01 |12.01 /14.01|15.01 |16.01 /17.01|18.01 |20.01 | 5.56| 8.01| 9.01 10.01|12.01 |14.01 |16.01|17.01 |18.01 20.01
KothmUihle Bahnhst (LandesstraBe) 9.03/10.0312.03|14.03 |15.03 |16.03 |17.0318.03|20.03 | 5.58 | 8.03 | 9.03|10.03 12.03 14.03 |16.03 |17.03|18.03|20.03
Scharnstein Kirchenplatz 9.10/10.10|12.10|14.10 15.10 /16.10 |17.1018.10|20.10| 6.05  8.10| 9.10|10.10/12.10 14.10/16.1017.10|18.10|20.10
Viechtwang Bahnhst (Vorplatz) 9.14110.14 112.14|14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |1 18.14|20.14 | 6.09| 8.14| 9.14|10.14 12.14 |14.14 |16.14 [ 17.14|18.14 | 20.14
Steinbachbriicke Abzw Bahnhst 48 9.19/10.19/12.19114.19|15.19/16.19|17.19 18.19 |20.19| 6.14| 8.19| 9.19/10.19/12.1914.19|16.1917.19 |18.19|20.19
Pettenbach 00 Bahnhof (Vorplatz) 9.24110.24 |12.24 |14.24 115.24 |16.24 |17.24 |1 18.24120.24 | 6.19| 8.24 | 9.24 10.24 |12.24 |14.24 |16.24 | 17.24|18.24 | 20.24
Pettenbach OO Abzw Diensthubersiedlung 9.2610.26 |12.26 |14.26 | 15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |20.26 | 6.21 | 8.26| 9.26|10.26 |12.26 14.26 |16.26 |17.26|18.26 |20.26
Wilfling Bahnhst (Landesstrai3e) 9.2810.28 |12.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 20.28 | 6.23 | 8.28 | 9.28|10.28 12.28 14.28 |16.28 |17.28 |18.28 |20.28
Voitsdorf Bahnhst (LandesstraBe) 9.32110.32|12.32 |14.32|15.32 |16.32|17.32 |1 18.32 |20.32| 6.27 | 8.32| 9.32/10.32 |12.32 |14.32|16.32 |17.32 |18.32|20.32
Wiesmiihle b.Sattledt Bahnhst (Bundesstral3e) 9.3610.36 |12.36 | 14.36 | 15.36 |16.36 |17.36 |18.36 |20.36 | 6.31 | 8.36 | 9.36|10.36 |12.36 | 14.36 |16.36 |17.36 |18.36 |20.36
GroBendorf Ort 9.38/10.38 |12.38 |14.38 | 15.38 |16.38 |17.38 |18.3820.38 | 6.33 | 8.38| 9.38|10.38 12.38 14.38 |16.38 |17.38|18.38|20.38
Sattledt Bahnhof (Vorplatz) & an | 9.4410.44|12.44 14.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44 20.44 | 6.39| 8.44 9.44|10.44 |12.44 |14.44 |16.44 |17.44 |18.44 20.44
Sattledt Bahnhof (Vorplatz) £& ab [ 9.45/10.45|12.45 14.45|15.4516.4517.45|18.45 20.45 | 6.40 | 8.45| 9.4510.45|12.45|14.45/16.45|17.45 |18.45 20.45

Unterhart b.Sattledt Bahnhst (BundesstraBe) 9.49/10.49 12.49|14.49 15.49 116.49 |17.49 |18.49|20.49 | 6.44| 8.49| 9.49|10.49 12.49 14.49 16.49 |17.49|18.49|20.49
Oberhart b.Steinhaus Bahnhst (BundesstraB3e) 9.51/10.5112.51|14.51 115.51 |16.51 |17.5118.51|20.51 | 6.46| 8.51| 9.51 10.51|12.51 |14.51 |16.51 |17.51|18.51|20.51

Steinhaus b.Wels Bahnhst (Vorplatz) 9.56 110.56 |12.56 | 14.56 |15.56 |16.56 [17.56 |18.56 |20.56 | 6.51 | 8.56 | 9.56|10.56 |12.56 |14.56 |16.56 |17.56 |18.56 |20.56
Schauersberg Bahnhst (LandesstraBe) 9.59110.59 |12.59 |14.59 115.59 |16.59 |17.59 |18.5920.59 | 6.54 | 8.59 | 9.59|10.59 12.59 14.59 16.59 |17.59|18.59|20.59
Thalheim b.Wels Bezirksaltenheim 10.02 111.02]13.02 115.02 |16.02 |17.02 18.02|19.02 |21.02 | 6.57 | 9.02]10.02 11.02 |13.02 |15.02 17.02|18.02 |19.02 |21.02
Wels Lokalbahn Bahnhof (Vorplatz) 10.06 |11.06 |13.06 | 15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 |21.06 | 7.01| 9.06|10.06 11.06 |13.06 |15.06 |17.06|18.06 |19.06 |21.06
Wels Hbf (Dr.-Schauer-StraBe) £ an (10.09 111.09/13.09 115.09 |16.09 |17.09 |18.0919.09 121.09 | 7.04 | 9.09{10.09 11.09 13.09 |15.09 17.09|18.09 |19.09 21.09

Hl Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jun.2024 bis 26,Jul.2024

A Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jun.2024 bis 25,Jul.2024

K Samstag, wenn Werktag von 8.Jun.2024 bis 20,Jul.2024

B Samstag, wenn Werktag von 1.Jun.2024 bis 20.Jul.2024

B Sonn- und Feiertag von 9.Jun.2024 bis 21.Jul.2024

[ Sonn- und Feiertag von 2.Jun.2024 bis 21.Jul.2024

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung mdglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt maglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben .
Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste, die fiir ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung
zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewéhrleisten.

Osterreichische Postbus AG

Salzburger StraBe 63, 4600 Wels

Tel.: 07242/44250

www.postbus.at
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